ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SNV  Tuyên Quang, ngày  21  tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh Phương thức tuyển dụng viên chức năm 2023

Thực hiện Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên

chức năm 2023, Sở Nội vụ đã ban hành Thông báo số 46/TB-SNV ngày

29/5/2023 về việc Thông báo tuyển dụng viên chức năm 2023.

Đến ngày 19/7/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định số

756/QĐ-UBND về việc điều chỉnh Phương thức tuyển dụng viên chức năm

2023. Vì vậy, Sở Nội vụ xin thông báo điều chỉnh phương thức tuyển dụng

viên chức Sở Nội vụ theo Quyết định số 756/QĐ-UBND ngày 19/7/2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh, như sau:

1. Đơn vị, chỉ tiêu tuyển dụng và chức danh tuyển dụng: Theo Thông

báo số 46/TB-SNV ngày 29/5/2023 của Sở Nội vụ.

2. Điều kiện người đăng ký dự tuyển; ưu tiên trong tuyển dụng;

phương thức tuyển dụng; hồ sơ dự tuyển

- Điều kiện người đăng ký dự tuyển; ưu tiên trong tuyển dụng; hồ sơ dự

tuyển: Theo Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2023.

- Phương thức tuyển dụng: Theo Quyết định số 756/QĐ-UBND ngày

19/7/2023 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh Phương thức tuyển dụng viên

chức năm 2023.

(Có Quyết định số 513/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh;

Quyết định số 756/QĐ-UBND ngày 19/7/2023 của UBND tỉnh; Thông báo

Thông báo số 46/TB-SNV ngày 29/5/2023 của Sở Nội vụ kèm theo)

Thời gian, địa điểm và người tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Thời gian tiếp tục nhận hồ sơ: Từ ngày 21/7/2023 đến hết ngày

19/8/2023 (trong giờ hành chính các ngày làm việc).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Văn phòng Sở Nội vụ tỉnh Tuyên Quang (Số

01, đường Lý Thánh Tông, phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang).

2

- Người tiếp nhận hồ sơ: Ông Lê Quốc Huân, Chánh Văn phòng Sở Nội

vụ, số điện thoại 0207. 3817. 500 (liên hệ trong giờ hành chính).

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang,

Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ và niêm yết tại Trụ sở làm việc của Sở

Nội vụ tỉnh Tuyên Quang./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân tỉnh (Báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông;         Đăng

- Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ   tải

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Thắng

		2023-07-21T19:14:33+0700
	Vũ Quang Thẳng

		2023-07-21T20:28:20+0700

		2023-07-21T20:28:20+0700